
Общество с ограниченной ответственностью «Луч» 

(ООО «Луч») 

 

 

ПРИКАЗ 
   13 декабря 2021 года         №   125­ОТ    

Москва 

 

 

О внесении изменений в Инструкцию по охране труда 
 

 

В связи с проведением внеплановой специальной оценки условий труда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить согласованные с представительным органом работников изменения к 

Инструкции по охране труда для слесаря­ремонтника ИОТ № 21­2021 от 20.02.2021 в 

соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Руководителям структурных подразделений: 

2.1. Провести с работниками внеплановый инструктаж. Срок: 20.12.2021. 

2.2. Выдать работникам утвержденный лист изменений к Инструкции по охране 

труда для слесаря­ремонтника ИОТ № 21­2021 от 20.02.2021 года под подпись. Срок: 

20.12.2021. 

2.3. Внести изменения в Программу первичного инструктажа на рабочем месте. 

Срок: 27.12.2021. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на специалиста по охране 

труда Тверскую О.Б. 

 

 

 

Генеральный директор  Скворцов   К.П. Скворцов 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Специалист по охране труда    Тверская  О.Б. Тверская 

  13.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Общество с ограниченной ответственностью 

«Луч» 

(ООО «Луч») 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ 

к Инструкции по охране труда 

для слесаря­ремонтника 

ИОТ № 21­2021 от 20.02.2021 

 Приложение 

к приказу от 13.12.2021 № 125­ОТ 

 

Согласовано на заседании  

профсоюзного комитета, 

протокол от 10.12.2021 № 32 

 

 

 

Заменить пункты Инструкции: 

 

№ пункта В прежней редакции от 20.02.2021 В новой редакции от 13.12.2021 

1.2 На рабочем месте слесаря­ремонтника 

установлен класс условий труда 3.2 

(карта № 111, отчет утвержден 

12.02.2018) 

На рабочем месте 

слесаря­ремонтника установлен 

класс условий труда 3.1 (карта № 14, 

отчет утвержден 22.11.2021) 

1.3 При производстве ремонтных работ 

на слесаря­ремонтника не исключено 

воздействие следующих вредных и 

(или) опасных производственных 

факторов, в том числе… 

При производстве ремонтных работ 

на слесаря­ремонтника могут 

воздействовать следующие вредные 

и (или) опасные производственные 

факторы, в том числе… 

 

 

Лист изменений и дополнений составил 

Начальник участка  Свистунов  Э.В. Свистунов 

 

Согласовал: 

Специалист по охране труда   Тверская  О.Б. Тверская 
 


